
 

      

Анкета / сведения о квалификации  
участника  

1. 
Наименование и 
юридический статус 
Участника: 

  
(Приложить копию регистрационного свидетельства) 

1.1. Место регистрации:   

1.2. Юридический адрес:   

1.3. Руководитель 
организации: 

  

1.4. Контактные данные:       

1.5. Основной вид 
деятельности: 

  

  

  

1.6. 
№ 
Лицензии/разрешени
я: 

  
(Приложить копию) 

      

2. Финансовая информация 
  Наличный расчет   

Банк 

Наименование банка: 
  

Расчетный счет:   

БИК:   

Адрес банка:   

Телефон:   

            

Коммерческое предложение 
      

№
№ Наименование 

Единица 
измерени

я 

Количество/объе
м 

Стоимост
ь за 

единицу 
(сом) 

Общая 
стоимост

ь          
(сом) 

1           

2 
  

        

3          

4           

5           



 6          

7           

8          

9           

10          

11           

12          

13           

14          

15           

16          

17           

18           

Общая стоимость проекта, в Кыргызских сомах:   

Запрашиваемый аванс   

Сроки выполнения   
Гарантийный срок на материалы и 
оборудование   

Условия поставки   

Форма оплаты   

      

 Дата:      

      

 

Подпись 
уполномоченного 
лица:       

      

 Печать:   должность подпись 
      

      

      


